РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_ 27 _» «__11__» 2017 года
	г.Ефремов                       № 6

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Ефремов от 01.06.2016 №9 «Об условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Тульской области от 14.11.2017 №538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области»

1. Внести в Положение об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов, утвержденное постановлением главы муниципального образования город Ефремов от 01.06.2016 №9 следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Положения «Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности» изложить в следующей редакции:

«3.Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности
	Группа по оплате труда
	Предельные размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в контрольном органе, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	2
	25645

».

1.2. Раздел 3. «Предельные размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности» считать разделом 3.1.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

           Глава муниципального образования

город Ефремов

А.Н.Богатырев